1. Machab. 2. c. 2. q. 7. c. nos si in fi. 23. q. 4. c. q' chustus. et. q. si. c. legitur. et c. occidit.

1. Cor. 10. b

Ecclj. 45. d. 1. Machab. 2. f

B

7. 31. b.

A

Exo. 30. b.

anitē vidēte moyse/ et oi turbā filioz israhel: q' flebāt an' fores tabernaculi. Qd' cū vidisset phinees fili' eleazari/ filij aaron sacerdoti/ surrexit d' medio multitudinis/ et arrepto pugione ingressus ē post virū israhelitē i lupanar/ et pfodit am bos simul: virū scz/ et mulierē in locis genitalib'. Cessauitq' plaga a filiis isrl': et occisi sūt viginti quattuor milia hominū. Dixitq' dñs ad moyse: Phinees fili' eleazari filij aarō sacerdotis auertit irā meā a filiis isrl': qz zelo meo cōmor' ē ptra eos/ vt nō ipse delerē filios isrl' in zelo meo. Idcirco loqre ad eū: Ecce do ei pacē fēderis mei/ et erit tā ipi q' semini ei' pactū sacerdotij sem pifnū: qz zelat' ē p deo suo: et expiauit scel' filiozū israhel. Erat autē nomē viri israhelite q' occisus est cū madianitide camba fili' salumi dux dē cognatione et tribu symeonis. Porro mulier madianitis q' piter interfecta est vocabatur cozbi filia sur pncipis nobilissimi madianitarū. Locutus q' ē dñs ad moyse/ dicens: Hostes vos sentiāt madianitē/ et pcutite eos: qz et ipi hosti liter egerūt ptra vos: et decēpere insidijs p idolū phēgor/ et cozbi filiā ducl' madiā forō rē suā/ q' pcutta ē i die plage/ p sacrilegio phogor. XXXVI. **D**istq' noxiōz sāguis effus' ē: dixit dñs ad moyse/ et eleazarū filiū aarō sacerdotē: Nūerate oēm sūmā filiozū isrl' a vigin ti annis et supra/ p domos et cognatiōes suas/ cūctos qui pfit ad bella pcedere. Locuti sūt itaq' moyse/ et eleazar sacerdos in cāpestris/ moab sup iordanē/ ptra hiericho ad eos q' erāt a viginti ānis et supra/ sicut dñs imparat. qruz

cesimo āno/ et supra: et oēs q' in exitu de egypto infra vice simū annū fuerūt pstituti/ et mō vice simū attigerāt: et inuēti sūt sex cēta milia/ et mille septingenti/ et triginta: inter q's nullus eozū fuit qui fuerāt sup' nūerati: pter caleph/ et iosue. Leuitē etiam numerati sunt a mense vno/ et supra: et inuenti sunt viginti tria milia generis masculini. Sed cum legatur q' nullus eoz' q' egressi sūt d' egypto/ intravit in terras promissionis/ ppter caleph/ et iosue: querit vtrum de leuitis aliquis intraverit: an oēs cū alijs perierint. Ad h' dicit q' nō est certū vtrū leuitē cū alijs murmurauerit/ et piter pierint: Ceterū/ mē p coitu madianita rū nō omnes pierunt. **N**oxiozū: qui scz initiati fuerāt beelphegor. Aliq' dicit: Noxiōz: scz madianitay: q' nō plane legatur occisio eoz'. Alij intel ligūt h' de madianitis mulieribus: cū quibus fornicati fuerāt filij israhel. **S**upra: id est iuxta. **I**nuentus est qdraginta tria milia et. dcc. xxx. In alio numero fuerūt. xlvj. milia/ q' gēti. **S**urrexerūt cōtra moyse/ s. xvj. a. **D**e uo ravit choze. Con trariū d' supra. xvj. e. scz q' exustus ē in igne egresso de thuribulis/ cū. cc. l. socijs suis. Solutio. Reuera icendio p'it choze: s' d' abfor/ p' a fra: qz subito ex/ ustū fra ei' cadauer ac cepit. v' attribuit cho re qd' cōplic' suis ac cidit. s. dathā/ et abirō. **U**el hic d' de uo rano tre pena general: sicut iosue. vij. c. combu stio pro generali pena sumit. **I**bi em' p'cipit achor cōburi: et tū la/ pidat. Silt' d' d'ere. xi. c. d'z: **E**durti vos d' fore nace ferrea. i. de dura seruitutis afflictione. **Q**uadrage ta milia. d. s. fuerūt xlv. milia. d. c. l. **A**mbo mortui sūt. **S**epuaginta nu. d. **S**up fuerūt. lxxij. milia sexcenti.